Приказ № 25 –ОД                                               от  27 декабря 2022 года

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан

от 16.11.2022 №под-1948/22 «Об утверждении Положения о системе (целевой

модели) наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества» заведующего Сафьянову К.Х.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества»:

 Гатауллина Г.Н.-учитель начальных классов,

 Музафарова Ф.Р.- учитель начальных классов.

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества»

 и разработать план внедрения проекта «Целевая модель

наставничества» в срок до 29 декабря 2022 года. Ответственный Сафьянова К.Х.

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на

заседании педагогического совета организации (29.12.2022 г). Ответственный

Сафьянова К.Х.

5. Доработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в

соответствии с замечаниями в срок до 30 декабря 2022 г. Ответственный

Сафьянова К.Х

6. Разработать Положение о наставничестве. Ответственный Сафьянова К.Х

7. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета

организации (29 декабря 2022 г.). Ответственный Сафьянова К.Х.

8. Доработать Положение о наставничестве в соответствии с замечаниями в срок

до 30 декабря 2022 г. Ответственный Сафьянова К.Х

9. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:     Сафьянова К.Х.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БОЛЬШЕТУРМИНСКАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА» ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422370, Республика Татарстан, Тетюшский район,

с.Большая Турма, ул.Мусина, д.57

Телефон (884373)57-3-11

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ «ОЛЫ ТОРМЫ

БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370, Татарстан Республикасы, Тәтеш

районы, Олы Тормы авылы,  Мусин ур., 57

нче йорт

Телефон (884373)57-3-11

  e-mail: SBturm.Tet@tatar.ru

ОКПО 76317293 , ОГРН 1021606556421. , ИНН/КПП 1638003734/163801001

mailto:SBturm.Tet@tatar.ru